
1 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

      

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.3 

Priekules novadā              

2017.gada 27.jūlijs                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst.10:00 

 

Darba kārtība: 

Veselības un sociālo jautājumu komitejā izskatītie jautājumi 

1. Par dzīvokļa piešķiršanu XX. 

2. Par dzīvokļa piešķiršanu XXX. 

3. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību maiņu Dārza iela 16-25, Priekulē. 

4. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību maiņu Dārza iela 18-81, Priekulē. 
5. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu “Kalnāres”- 4, Priekules pag. 

6. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Brūzis - 1 , Kalētu pagastā XX. 
7. Par Dzīvojamās telpas – divas istabas dzīvoklī “Sarmas”-12, Virgas pagastā piešķiršanu. 

 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

 

8. Par zemes nomas līguma Nr. 3-36B/12-2012 pagarināšanu ar XX. 

9. Par zemes „Celtnieki” ar kadastra apzīmējumu 6482 009 0050 , Priekules pag., 

Priekules nov. iznomāšanu XX. 

10. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Brīvības iela 14, Priekule, Priekules nov., un 

nomas līguma nr. 2.3.4/70 pagarināšanu XX. 

11. Par zemes „Pie Saules iela 10”, Tadaiķi, Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

12. Par daļu no pašvaldības zemes  „Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pag., 

Priekules nov., iznomāšanu XX. 

13. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Brīvības iela 32, Priekule, Priekules nov., XX. 

14. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Galvenā iela 11, Priekule, Priekules nov.,XX.  

15. Par daļu no zemes Paplakas iela 28, Priekule,  Priekules nov., iznomāšanu XX. 

16. Par daļu no zemes un daļu no ēkas  Liepājas ielā 13 A, Priekule,  Priekules nov., 

iznomāšanu XX. 

17. Par daļu no zemes „ Priekules palīgsaimniecības apbūvētas”, Kalnenieki, Priekules pag., 

Priekules nov., iznomāšanu XX. 

18. Par šķūņa „Pie Saules iela 10”, Tadaiķi , Bunkas pag., Priekules novadā nomu XX. 

19. Par zemes “Šķūnis”, Bunka, Bunkas pagasts,  Priekules nov., iznomāšanu XX 

20. Par daļu no pašvaldības zemes “Spīdolas”, Bunka, Bunkas pagasts,  Priekules nov.,  

XX. 

21. 21. Par daļu no  zemes „Treimaņi”, Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu   XX. 

22. Par daļu no zemes “Priekules palīgsaimniecības apbūvētas” nomu XX. 



2 

 

23. Par nekustamā īpašuma „X”, Priekules pagasts, Priekules novads, kadastra apzīmējums 

X zemes vienības lietošanas mērķa. 

24. Par Priekules novada pašvaldības 2017.gada 30.marta saistošo noteikumu Nr.17/3 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu organizēšanas noteikumi Priekules novadā” 

precizētās redakcijas  apstiprināšanu. 

25. Par ralliju „  Eiropas rallija čempionāta pirmā posma” organizēšanu. 

 

Finanšu komitejā izskatītie jautājumi 

 

26. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
27. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

28. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
29. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
30. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
31. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
32. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

33. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
34. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
35. Par Priekules novada pašvaldības amatpersonu paraksta tiesībām. 

36. Par grozījumiem pašvaldības pamatlīdzekļu un inventāra apsekošanas un novērtēšanas 

komisijas sastāvā. 
37. Par grozījumiem pašvaldības komisijā sadarbībai ar nevalstiskajām organizācijām 

sastāvā. 
38. Par Priekules novada vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu. 
39. Par Bunkas pagasta pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata. 

40. Par 2007.gada Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.16 termiņa pagarināšanu XX 

Gramzdas pag., Priekules nov. 

41. Par 2007.gada Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.7 termiņa pagarināšanu XX, 

Gramzdas pag., Priekules nov. 
42. Par 2007.gada Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.10 termiņa pagarināšanu XX 

Gramzdas pag., Priekules nov. 

43. Par adreses „Līči”, Gramzdas pagasts, Priekules novads, likvidēšanu.  

44. 2007.gada Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.8 termiņa pagarināšanu XX 

Gramzdas pag., Priekules nov.  

 

Komitejās neizskatītie jautājumi 

 

45. Par zemes ierīcības projekta  „X”, Priekules pag., Priekules nov., apstiprināšanu.  
46. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma  ”X”, Virgas pagasts, 

Priekules novads, sadalīšanai.  

47. Par Priekules novada pašvaldības pārstāvjiem Kurzemes plānošanas reģiona attīstības 

padomē. 
48. Par Priekules novada pašvaldības pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības 

28.kongresā.  
49. Par nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 4, Priekule  iegādi pašvaldības īpašumā un 

Pirkuma līguma noslēgšanu. 
50. Par kredītu projekta “Kanalizācijas izbūve Priekules novada Gramzdas pagastā” 

īstenošanai. 
51. Par nekustamā īpašuma „Kalvas”, Tadaiķi, Bunkas pag., Priekules nov. atsavināšanas 

ierosinājumu. 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 



3 

 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre                                                 Inta Taučus 

                 

Piedalās – 

Deputāti:  Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikals. 

 

Nepiedalās: deputāte Ruta Balode  

 

Sēdē piedalās - pašvaldības juriste Ināra Avotiņa, Kalētu pagasta pārvaldes vadītāja Agrita 

Driviņa, Bunkas pagasta pārvaldes vadītājs Edgars Dargužis, Gramzdas pārvaldes vadītājs 

Dzintars Kudums, sabiedrisko attiecību speciāliste Iluta Dreimane, SIA “Priekules nami” valdes 

locekle  Arta Brauna. 

 

Sēdē piedalās: iedzīvotāja- Vaida Šeflere 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 32.pantu, apspriežot izsludināto darba kārtību, un, 

ņemot vērā domes priekšsēdētājas Vijas Jablonskas priekšlikumu, atklāti balsojot, deputāti vien-

balsīgi vienojas papildināt izsludināto darba kārtību ar 45.-51. darba kārtības jautājumiem. 

 

Ziņo: V. Jablonska- atskaite par komandējumu 7. līdz 9. jūlijā uz   Latvijas jaunatnes olimpiādi, 

kas notika Cēsīs.  Ne visi novadi pārstāvēti Latvijas jaunatnes olimpiādē. Man ir tas prieks, ka 

šajā gadā tiesības piedalīties bija izcīnījuši pieci Priekules novada sportisti: trīs priekulnieki (X 

XX, XX, XX) un divi virdzinieki (XX, XX). 

 Pilnu  tekstu  var noklausīties 27.jūlija domes sēdes audiogrammā, kura ievietota 

Priekules novada mājas lapā. 

 

V.Jablonska- par pieņemtajiem lēmumiem jūnija mēnesī, vai ir kādas problēmas? 

 

A.Cīrulis- šobrīd nav ziņu no speciālistiem.  

 

V.Jablonska- pēc domes sēdes izskatīsim dažādus jautājumus. 

  

 

1.  

Par dzīvokļa piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.309) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot 

PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana 

Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu “Lāčplēši”, 

dz.Nr.5, Bunkas pagastā, Priekules novadā. 
 

2.  

Par dzīvokļa piešķiršanu X XX 



4 

 

(lēmums Nr.310) 
 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot 

PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana 

Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Saules ielā 12dz.Nr.3, 

Bunkas pagastā, Tadaiķos, Priekules novadā. 

 

3. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību maiņu 

(lēmums Nr.311) 
Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot 

PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana 

Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību maiņu Dārza ielā 16 dz.Nr.25, 

Priekulē. 
 

4. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību maiņu 

(lēmums Nr.312) 

Ziņo:G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot 

PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana 

Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību maiņu Dārza ielā 18 dz.Nr.81, 

Priekulē. 
 

5. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību maiņu 

(lēmums Nr.313) 
Ziņo:G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot 

PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana 

Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



5 

 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību maiņu “Kalnāres”- 4, Priekules 

pagastā. 

6.  

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu “Brūzis” - 1 , Kalētu pagastā  

XX 

 (lēmums Nr.314) 

Ziņo:G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot 

PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana 

Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu “Brūzis”, dz.Nr.1, 

Kalētu pagastā, Priekules novadā. 
 

7.  

Par Dzīvojamās telpas – divas istabas dzīvoklī “Sarmas”-12  

Virgas pagastā piešķiršanu 

 (lēmums Nr.315) 

Ziņo:G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot 

PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana 

Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu “Sarmas”, dz.Nr.12, 

Virgas pagastā, Priekules novadā. 
 

 

8. 

 

Par zemes nomas līguma Nr. 3-36B/12-2012 pagarināšanu ar XX 

(lēmums Nr.316) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru ka-

bineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes no-

mu”, saskaņā ar Priekules novada domes izdotajiem saistošajiem noteikumiem „Par kārtību, kādā 

Priekules novadā tiek iznomāti zemes gabali platībā līdz 1 ha personisko palīgsaimniecību vaja-

dzībām un Priekules pilsētā sakņu (ģimenes) dārzu ierīkošanas vajadzībām” (protokols Nr.8, 

14.§) 6. punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Viz-

ma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr. 3-36B/12-2012 pagarināšanu ar XX. 



6 

 

 

No sēdes telpas iziet deputāts Toms Šteins. 

 

 

9.  

Par zemes „Celtnieki” ar kadastra apzīmējumu 6482 009 0050 , Priekules pag., Priekules 

nov. iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.317) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

           Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publis-

kas personas zemes nomu”, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Ru-

beze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, 

Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET 

-  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes „Celtnieki”, Priekules pag., Priekules nov. iznomāšanu XX. 

 

Sēdes telpā atgriežas deputāts Toms Šteins. 

 

10. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Brīvības iela 14, Priekule, Priekules nov., un nomas 

līguma nr. 2.3.4/70 pagarināšanu XX 

(lēmums Nr.318) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru ka-

bineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, 

Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTU-

RAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr. Nr. 2.3.4/70 pagarināšanu ar XX. 

 

 

11. 

Par zemes „ Pie Saules iela 10 ”, Tadaiķi, Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.319) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru ka-

bineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, 

Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTU-

RAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes „ Pie Saules iela 10 ”, Tadaiķi, Bunkas pag., Priekules nov., iz-

nomāšanu XX. 



7 

 

 

12. 

Par daļu no pašvaldības zemes  „Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pag., Prie-

kules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.320) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NO-

LEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par daļu no pašvaldības zemes  „Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, 

Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

 

13. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Brīvības iela 32, Priekule, Priekules nov., 

iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.321) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru ka-

bineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, 

Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTU-

RAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības Brīvības iela 32, Priekule, 

Priekules nov., XX. 

 

14. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Galvenā iela 11, Priekule, Priekules nov., XX 

(lēmums Nr.322) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma 

Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības Galvenā iela 11, Priekule, 

Priekules nov., XX. 

 

15. 

Par daļu no zemes Paplakas iela 28, Priekule,  Priekules nov., iznomāšanu XX 



8 

 

(lēmums Nr.323) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu” atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma 

Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par daļu no zemes Paplakas iela 28, Priekule,  Priekules nov., iznomāšanu 

XX. 

 

16. 

Par daļu no zemes un daļu no ēkas  Liepājas ielā 13 A, Priekule,  Priekules nov., iznomāša-

nu XX 

(lēmums Nr.324) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu” atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma 

Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par daļu no zemes un daļu no ēkas  Liepājas ielā 13 A, Priekule,  Priekules 

nov., iznomāšanu XX. 

 

17. 

Par daļu no zemes „ Priekules palīgsaimniecības apbūvētas”, Kalnenieki, Priekules pag., 

Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.325) 

Ziņo:A.Cīrulis 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru ka-

bineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, 

Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTU-

RAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par daļu no zemes „ Priekules palīgsaimniecības apbūvētas”, Kalnenieki, 

Priekules pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

 

18. 

Par šķūņa „Pie Saules iela 10”, Tadaiķi, Bunkas pag., Priekules novadā nomu XX 

(lēmums Nr.326) 

Ziņo:A.Cīrulis 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Dāvja Bek-

maņa iesniegumu., atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sar-

mīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, 



9 

 

Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET 

-  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par šķūņa „Pie Saules iela 10”, Tadaiķi, Bunkas pag., Priekules novadā 

nomu XX. 

 

19. 

Par zemes “Šķūnis”, Bunka, Bunkas pagasts,  Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.327) 

Ziņo:A.Cīrulis 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru ka-

bineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, 

Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTU-

RAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu Par zemes “Šķūnis”, Bunka, Bunkas pagasts,  Priekules nov., iznomāšanu 

Agrim Budreckim. 

 

20. 

Par daļu no pašvaldības zemes “Spīdolas”, Bunka, Bunkas pagasts,  Priekules nov.,   

XX 

(lēmums Nr.328) 

Ziņo:A.Cīrulis 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru ka-

bineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, 

Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTU-

RAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par daļu no pašvaldības zemes “Spīdolas”, Bunka, Bunkas pagasts,  Prie-

kules nov.,  XX. 

 

21. 

Par daļu no  zemes „Treimaņi ”, Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu  XX 

(lēmums Nr.329) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 Pamatojoties uz iesniegumu, likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 

21. panta 27. punktu, Ministru kabineta 2007. gada 30.oktobra noteikumu Nr. 735 “Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu”, 2013. gada 26. septembra Priekules novada pašvaldības domes 

izdotajiem saistošajiem noteikumiem Nr. 9 (protokols Nr. 11, 5§), atklāti balsojot PAR – 14 (Vi-

ja Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda Dže-

riņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada paš-

valdības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par daļu no  zemes „Treimaņi ”, Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu   

XX. 

 



10 

 

22. 

Par daļu no zemes “Priekules palīgsaimniecības apbūvētas” nomu XX 

(lēmums Nr.330) 

Ziņo:A.Cīrulis 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru ka-

bineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes no-

mu”, saskaņā ar Priekules novada domes izdotajiem saistošajiem noteikumiem „Par kārtību, kādā 

Priekules novadā tiek iznomāti zemes gabali platībā līdz 1 ha personisko palīgsaimniecību vaja-

dzībām un Priekules pilsētā sakņu (ģimenes) dārzu ierīkošanas vajadzībām” (protokols Nr.8, 

14.§) 6. punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Viz-

ma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Priekules palīgsaimniecības apbūvētas” nomu XX 

 

23. 

Par nekustamā īpašuma „X”, Priekules pagasts, Priekules novads, 

kadastra apzīmējums X zemes vienības lietošanas mērķa maiņu 

(lēmums Nr.331) 

Ziņo:A.Cīrulis 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru ka-

bineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 17.7., 18. un 

36.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Viz-

ma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „X”, Priekules pagasts, Priekules novads, 

kadastra apzīmējums X zemes vienības lietošanas mērķa maiņu. 

 

 

24. 

Par Priekules novada pašvaldības 2017.gada 30.marta saistošo noteikumu Nr.17/3 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu organizēšanas noteikumi Priekules novadā” precizētās 

redakcijas  apstiprināšanu 

(lēmums Nr.332) 

Ziņo:A.Cīrulis 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 43.panta 

pirmās daļas 13.punktu, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta ceturto un piekto daļu, 

Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 26.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2016.gada 

22.marta noteikumu Nr.174 “Noteikumi par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanu un lietošanu” 39.1.apakšpunktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 



11 

 

pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības 2017.gada 30.marta saistošo noteikumu 

Nr.17/3 „Ūdenssaimniecības pakalpojumu organizēšanas noteikumi Priekules novadā” 

precizētās redakcijas  apstiprināšanu. 

 

No sēdes telpas iziet deputāts Vaclovs Kadaģis. 

 

25. 

Par ralliju „ Eiropas rallija čempionāta pirmā posma” organizēšanu 

(lēmums Nr.333) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Vizma Garkalne, 

Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par ralliju „ Eiropas rallija čempionāta pirmā posma” organizēšanu. 

 

 

26. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.334) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

Sēdes telpā atgriežas deputāts Vaclovs Kadaģis. 

 

27. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.335) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

28.  

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 



12 

 

(lēmums Nr.336) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

29. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.337) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

30. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.338) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

31. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.339) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, 



13 

 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

32. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.340) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

33. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.341) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

34. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.342) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

35. 

Par Priekules novada pašvaldības amatpersonu paraksta tiesībām 



14 

 

(lēmums Nr.343) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma 

Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības amatpersonu paraksta tiesībām. 

 

36. 

Par grozījumiem pašvaldības pamatlīdzekļu un inventāra apsekošanas un novērtēšanas 

komisijas sastāvā 

(lēmums Nr.344) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, 

Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem pašvaldības pamatlīdzekļu un inventāra apsekošanas un 

novērtēšanas komisijas sastāvā. 

 

37. 

Par grozījumiem pašvaldības komisijā sadarbībai ar nevalstiskajām organizācijām sastāvā 

(lēmums Nr.345) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti balsojot 

PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana 

Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem pašvaldības komisijā sadarbībai ar nevalstiskajām 

organizācijām sastāvā. 

 

38. 

Par Priekules novada vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu 

(lēmums Nr.346) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

 Saskaņā ar Likuma 9.pantu vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu 

nosaka attiecīgā dome. Pamatojoties uz Likuma 1., 5. un 9.pantu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



15 

 

pieņemt lēmumu par Priekules novada vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas 

termiņu. 

 

39. 

Par Bunkas pagasta pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata 

(lēmums Nr.347) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, 

Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par Bunkas pagasta pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata. 

 

40. 

Par 2007.gada Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.16 termiņa pagarināšanu XX 

Gramzdas pag., Priekules nov. 

(lēmums Nr.348) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta noteikumu Nr.644 „Noteikumi par “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes 

nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”2. un 7.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, 

Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.16 termiņa 

pagarināšanu XX Gramzdas pag., Priekules nov. 

 

41. 

Par 2007.gada Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.7 termiņa pagarināšanu XX, 

Gramzdas pag., Priekules nov. 

(lēmums Nr.349) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta noteikumu Nr.644 „Noteikumi par “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes 

nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2. un 7.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, 

Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.7 termiņa 

pagarināšanu XX, Gramzdas pag., Priekules nov. 

 

 



16 

 

42. 

Par 2007.gada Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.10 termiņa pagarināšanu XX 

Gramzdas pag., Priekules nov. 

(lēmums Nr.350) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta noteikumu Nr.644 „Noteikumi par “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes 

nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2. un 7.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, 

Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.10 termiņa 

pagarināšanu XX Gramzdas pag., Priekules nov. 

 

43. 

Par adreses „Līči”, Gramzdas pagasts, Priekules novads, likvidēšanu  

(lēmums Nr.351) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

 Pamatojoties uz LR Ministru kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” 9.un 30. punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita 

Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par adreses „Līči”, Gramzdas pagasts, Priekules novads, likvidēšanu. 

 

 

44. 

Par 2007.gada Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.8 termiņa pagarināšanu XX 

Gramzdas pag., Priekules nov. 

(lēmums Nr.352) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Deputāts Gražina Ķervija, pildot likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā” paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šī lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta noteikumu Nr.644 „Noteikumi par “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes 

nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”2. un 7.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, 

Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.8 termiņa 

pagarināšanu XX Gramzdas pag., Priekules nov. 



17 

 

 

45. 

Par zemes ierīcības projekta  „X”, Priekules pag., Priekules nov., apstiprināšanu 

(lēmums Nr.353) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Deputāts Rigonda Džeriņa, pildot likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā” paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šī lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

 Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu , kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, uz likumu “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta  „X”, Priekules pag., Priekules nov., 

apstiprināšanu. 

 

46. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma  ”X”, Virgas pagasts, 

Priekules novads, sadalīšanai 

(lēmums Nr.354) 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 19.pantu, kas 

nosaka, ka zemes ierīcības projektu un tā grozījumus apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot 

administratīvo aktu, 22.pantu un uz Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6.,26.,28.2.punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma  ”X”, 

Virgas pagasts, Priekules novads, sadalīšanai. 

47. 

Par Priekules novada pašvaldības pārstāvjiem Kurzemes plānošanas reģiona attīstības 

padomē 

(lēmums Nr.355) 

Ziņo:I.Avotiņa 

 

Saskaņā ar Reģionālās attīstības likuma 17.panta pirmo dalu, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, 



18 

 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības pārstāvjiem Kurzemes plānošanas 

reģiona attīstības padomē. 

 

48. 

Par Priekules novada pašvaldības pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības 28.kongresā  

(lēmums Nr.356) 

Ziņo:I.Avotiņa 

 

Saskaņā ar Latvijas Pašvaldību savienības Statūtu 6.5.punktu kongresā pašvaldību pārstāv 

pašvaldības domes priekšsēdētājs un domes pilnvaroti deputāti. Statūtu 6.5.2.punkts nosaka, ka 

pašvaldībām no 5001 līdz 20 000 iedzīvotājiem ir divi pārstāvji, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību 

savienības 28.kongresā 2017.gada 18.augustā Alūksnē. 
 

 

49. 

Par nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 4, Priekule  iegādi pašvaldības īpašumā un Pirkuma 

līguma noslēgšanu 

(lēmums Nr.357) 

Ziņo:I.Avotiņa 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 17.punktu,   atklāti balsojot PAR – 

14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu Par nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 4, Priekule iegādi pašvaldības 

īpašumā un Pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

50. 

Par kredītu projekta “Kanalizācijas izbūve Priekules novada Gramzdas pagastā” īs-

tenošanai 

(lēmums Nr.358) 

Ziņo:V.Jablonska 

 Pirms lēmuma nolasīšanas dod vārdu Gramzdas pagasta pārvaldes vadītājam Dzintaram 

Kudumam, kas par šo naudu tiks darīts. 

Dz.Kudums- projekts tika izstrādāts, divās daļas. Pirmā daļa -Līvānu mājām, otrs daļa -skola, 

daudzīvokļu mājas, skolotāju māja, tālāk ir tautas nams un pārvaldes ēka. 

 Pilnu  tekstu  var noklausīties 27.jūlija domes sēdes audiogrammā, kura ievietota 

Priekules novada mājas lapā. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.p, 



19 

 

likumu „Par valsts budžetu 2017.gadam”, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu Par kredītu projekta “Kanalizācijas izbūve Priekules novada 

Gramzdas pagastā” īstenošanai. 

 

No sēdes telpas iziet deputāts Arnis Kvietkausks. 

 

51. 

 

Par nekustamā īpašuma „Kalvas ”, Tadaiķi, Bunkas pag., Priekules nov. atsavināšanas ie-

rosinājumu 

(lēmums Nr.359) 

Ziņo:I.Avotiņa 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, ka tikai 

dome var lemt par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu Par nekustamā īpašuma „Kalvas”, Tadaiķi, Bunkas pag., Priekules nov. 

atsavināšanas ierosinājumu. 

 

Protokola pielikumā: 

1. Priekšsēdētājas komandējuma atskaite uz 2lp. 

2. Domes sēdē pieņemtie lēmumi no Nr.309.līdz Nr.359. 

 

Sēdi slēdz plkst.11:16 

 

Sēdes vadītāja                               V.Jablonska 

 

Sēdes protokolētāja        I. Taučus 


